UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-PBGDPL

V/v đề nghị cử báo cáo viên tại

Hội nghị PBGDPL

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Hải đội 102 - Bộ Tư lệnh Cảnh sát biển vùng 1.

 Thực hiện các văn bản của UBND tỉnh: Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày

25/01/2022 về nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2022, Kế hoạch số 333/KH-

UBND ngày 01/10/2019 về thực hiện Đề án "Tuyên truyền, phổ biến Luật Cảnh

sát biển Việt Nam giai đoạn 2019 - 2023" trên địa bàn tỉnh, Sở Tư pháp phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức các hội nghị tập huấn kiến thức

pháp luật cho đội ngũ hòa giải viên, tuyên truyền viên cơ sở.

 Để tổ chức Hội nghị thành công, Sở Tư pháp kính đề nghị:

 -  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh cử đồng chí Nguyễn Khắc Minh -

Trưởng ban điều tra Phòng phòng, chống tội phạm ma túy làm báo cáo viên

chuyên đề: Giới thiệu nội dung cơ bản của Luật Cảnh sát biển Việt Nam, Luật

Biên phòng Việt Nam tại các đơn vị Nghi Xuân, Thị xã Kỳ Anh, Thạch Hà từ

ngày 05/7/2022 đến hết ngày 08/7/2022.

  - Hải đội 102 - Bộ Tư lệnh cảnh sát biển vùng 1, cử 01 đồng chí làm

báo cáo viên chuyên đề: một số quy định pháp luật về chống khai thác hải sản

trái phép, không báo cáo và không theo qui định (IUU) tại huyện Nghi Xuân

(ngày 05/7/2022) và tại huyện Thạch Hà (ngày 08/7/2022).

 Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; PBGDPL.

 GIÁM ĐỐC

  Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-07-01T14:12:28+0700

		2022-07-01T14:51:00+0700

		2022-07-01T14:51:20+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-07-01T14:51:57+0700